6) Pro v̄ Aeoles $\bar{o}\bar{t}$ habere traduntur in $\chi\acute{\epsilon}\omega\sigma\bar{d}\varsigma$ pro $\chi\acute{\epsilon}\omega\sigma\bar{d}\varsigma$ ⁵⁾; cuius mutationis quum nullum praeterea vestigium reperiatur, sed ubique in libris et titulis v̄ in hac voce legatur (cf. §. 12, 4), levi auctoritati vix quidquam dandum est.

7) Verius videtur, quod Aeoles $\varphi\acute{\nu}\bar{w}$ et $\bar{\alpha}\bar{\lambda}\bar{\nu}\bar{w}$ pro $\varphi\acute{\nu}\bar{w}$ et $\bar{\alpha}\bar{\lambda}\bar{\nu}\bar{w}$ habuisse referuntur in Et. M. 254, 14; nam apud Alc. 68 metrum in $\varphi\acute{\nu}\bar{e}\bar{i}$ primam longam postulat, unde recte Seidlerus p. 218 $\varphi\acute{\nu}\bar{e}\bar{i}$ restituji jubet; neque obest $\dot{\epsilon}\varphi\acute{\nu}\bar{o}\bar{v}\bar{t}\bar{o}$ Sapph. 29, quia facile \bar{t} ante vocalēm ejici poterat, vid. §. 16.

8) Diphthongus $\bar{\epsilon}\bar{t}$ pro $\bar{\epsilon}\bar{t}$ semper est in particula $\alpha\bar{i}$, ut Lesb. 2166, 22. 29. 32 et saepe apud poëtas, item $\alpha\bar{i}\bar{\theta}\bar{e}$ S. 8. Inde corrigenda Alc. 49. 62. De $\pi\acute{\tau}\alpha\bar{i}\bar{w}$ pro $\pi\acute{\tau}\alpha\bar{i}\bar{w}$, quo Alcaeus usus dicitur, vid. §. 8. not. 8.— Saepissime grammatici⁶⁾ tradunt, diphthongum $\bar{\epsilon}\bar{t}$ apud

5) Tzetz. ad Hes. Opp. 664 et Et. Leid. ap. Gaisf. *Aἰολεῖς χροισσὸν διὰ διφθέγγου γράφονται.*

6) Et. Gud. 33, 26, Et. Par. ap. Bast. ad Greg. 605, Ann. Ox. I, 29, 1. κατὰ διάλεκτον Αἰολικὴν τὴν ἔτι διφθογγον τις δὲ τρέπονται τὸ γὰρ ὄνομαν λέγοντας καὶ τὸ ἐπείγων ἐποίγων. — At hoc grammatis deperi, οἴγων ab ἐπείγων temere derivantibus, docet Choerob. Ox. II, 203, 16, ubi legas ὁ γὰρ οἴγων (pro κατεπείγων) ὡς τι ἀνύσαι βουλόμενος κατεπείγει. De ὄνομασι praeterea J. Gr. 244, b et Greg. C. 605, Et. M. 660, 53, Choer. Ox. II, 245, 9, Ann. Ox. I, 335, 9 et II, 327, corr. III, 229, 3. Item Choerob. Bekk. 1294 (cf. eund. ap. Bekk. ad Apoll. de synt. p. 350) οἴδα explicat τι Aeolice in $\bar{o}\bar{t}$ mutato, ut ὄνομα, neque aliter haec mutatio Aeolica (\bar{t} in $\bar{o}\bar{t}$, vel minus accurate \bar{t} in δ) adhibetur ad perfecta οἴδα, πέποιθα etc. apud Orion. 106, 6 et 124, 20, Et. G. 421, 2 et 423, 17, Ann. Ox. I, 68, 27 et 331, 32, IV, 173, 26 — 186, 27 — 191, 9 etc.

Aeoles in *οὐ* mutari, eamque mutationem suo more ad multa non Aeolica adhibent; exempla, quae vere Aeolica haberi possint, nulla habent praeter ὄνοιος. Nam quae praeterea afferuntur, aut corrupta sunt⁷), aut propter futilem grammaticorum etymologias ficta.

Mero errore *οὐ* in *ῦ* transire refertur apud Aeoles in *Μύσα*, βυλὴ⁸); Boeotorum est, quod a Prisciano Aeolibus datur, *οὐ* pro *ῦ*. vid. §. 38, 5.

9) Iota subscriptum in dativis singularis ab Aeolibus omissum esse, grammatici⁹) tradunt, nec reperitur in titulis Lampsaceno et Cumaco, ut Lamps. 31 ἐν ἐκκλησίᾳ, 20. 26 ὁ δᾶμος στεφάνοι — χρυσέω στεφάνω τῶ ἐννόμῳ, Cum. τύχα ἀγάθα, ἐν τῷ γυμνασίῳ, nisi quod in illo l. 16. 22 legitur ἐν τῷ ἄγωνι, quod lapticidae Lampsaceno deberi videtur. Contra in antiquiore Lesbiaco 2166 iota constanter servatur, ut l. 15 τῇ ἐν τούτῳ τῷ φαρισματι; nam quod in conjunctivo non solum tituli Lamps. 35. 36 in ἀναγραφῇ et ἀνατεθῇ atque Cumaetus l. 30 in συντελέῃ iota omittunt, sed etiam Lesbius 2166, 31 in ἐνδεύῃ, alienum est, quia conjunctivus etiam in multis Doricis titulis iota

7) Choer. Ox. II, 209, 32. εἰρω· σημαῖνει δὲ τὸ συμπλέκω, διά τῆς εἴτε διφθόγγου — ὅτι οἱ Αἰολεῖς οἴρατο λέγονται· ἐστι δὲ ἔρχω, ἐρῶ, εἰρα, ἔρχον τὸ προστατικόν· ἔθος γάρ ἔχοντο τὸ τρέπειν· οἷος ὄντος ὄνοιος. Si quid video, corrigendum est ὀρέχάτω, haud dubie ex Aeolico poëta; imperativi enim formam esse satis patet, quam ita grammaticus derivat, ut ab Aeolico praesenti ἔρχω pro εἰρω imperativum Aor. I. ἔρχον pro εἰρον, et inde nova mutatione ὄρχον, ὄρχάτω fieri dicat. cf. §. 12, 5. Hinc συνόρχαιος' pro συνέρχαιος' scribere ausi sumus apud Sapph. 67.

8) Clem. Alex. Protr. p. 19. D. μούσας καλεῖ μίσας κατὰ τὴν διάλεκτον τῶν Αἰολέων. — Lactant. I, 6, 7. «consilium non βουλὴν sed βυλὴν appellabant Aeolico genere sermonis.»

9) Choer. Bekk. 1187. (Greg. Cor. 606.) οἱ Αἰολεῖς ταῖς εἰς ᾧ ληγοῦσαις δοτικαῖς οὖ προσγράφοντο τὸ τ· τῷ Ὁμήρῳ γάρ φασιν καὶ τῷ σιφῷ χωρὶς τοῦ τ. Drac. Strat. 109, 13. πᾶσα γάρ δοτικὴ ἐπὶ παντὸς ἀριθμοῦ τὸ τ ἔχει. Αἰολεῖς δὲ καὶ Βοιωτοὶ οὐκ ὑπέγραψον. cf. Porphyr. in Ann. Villois. II. p. 116.

caret. vid. Boeckh. ad C. I. nr. 1841. Contra constat sibi Cumaei dialectus, iota etiam in mediis vocibus omissa, ut l. 40 *βαλανῆον* pro *βαλανῆον*, *βαλανῆον* et *σμαραγῆον* pro *σμαραγῆον*. Libri in hac re nullam auctoritatem habent. Jam vero ex inscriptionibus certum videtur, grammaticos e recentiore Aeolismo hausisse, quae de iota omissa tradunt, paullo antiquorem tenuisse iota. Unde poëtis ubique iota aut relinquendum aut restituendum non solum in dativis decl. I et II, sed etiam in dativo decl. III, ut *Ἄην*, *Δινομένη* Alc. 7, 43, in *Κυπρογένη* Alc. 51, Sapph. 22 etc. vid. §. 14, 3.

§. 16.

De diphthongorum et longarum vocalium correptione.

1) Grammatici¹⁾ docent, diphthongum *ᾶῖ* saepe ante sequentem vocalem apud Aeoles ī abjicere; exempla affrunt *Ἀλκαός*, *ἄκμαός*, *ἄρχαός*, *Θήβαός*, *Ράμαός*, *πάλαός*, *βεβαώτερος*. Nunc hacc in poëtis leguntur: *Ἀθαύα* Alc. 3, Theocr. 28, 1, *Φωκάας* S. 14, *Τυήναον* S. 44, *Νικίάας*, quod e libris restituimus Theocr. 28, 9, *μάομα* S. 115; neque alienum est *ᾶῖ* pro *αῑει*. vid. §. 29, 4.

2) Neque minus aliae diphthongi ī abjiciunt, ut *ἀλάθεα* pro *ἀλήθεια* est Theocr. 29, 1, unde idem recte apud Alc. 47 scripserunt, deinde *Φάδεα* certa, ut videtur, conjectura Alcaeo fr. 31 restitutum est, et *πλέαις* e libris

1) J. Gr. 244, a, Greg. C. 596, Meerm. 661, Aug. 671, Vatic. 691. τὸ ī τῆς *ᾶῖ* διφθόγγου ἀποβόλλει, ὅταν αὐτῷ μὴ (male in J. Gr. et Meerm. μὴ omittitur) ἐπιφέρηται σύμφωνον, cuius regulae exempla alii alia, haec adjiciunt: *Ἀλκάός*, *ἀρχάός*, *Ρωμάός*, *ἄκμάός*. — In Et. M. 66, 27 haec sunt exempla: *Θηβάός*, *ἄρχαός*, *Ἀλκάός*, apud Eust. 28, 32. *πάλαός*, *Ἄχαός*; Ann. Ox. I, 318, 10. *πάλαός*; ibid. I, 279, 28. οἱ Αἰολεῖς βεβαώτερος λέγοντο διὰ τοῦ σκαλ βεβαώτερος τὸ βεβαιότερος, ὥσπερ ἀφνείως ἀφνειότερος· ἀφνεώς δὲ ἀφνεώτερος. — Etiam *ἀλαός* ab *ἀλαίς* hac Aeolica mutatione derivatur Scholl. Il. v, 10.

§. 16. De diphthong. et long. vocal. correptione. 101

rectinendum est A. 33 pro πλειας. Hinc etiam ἔωθα Aeolicum dicitur pro εἴωθα²⁾.

Aequo in optativo λαχόην iota ejecto Aeolicum traditur³⁾, unde recte haec forma restituta est Sapph. 8; εἰνόα legitur Cum. 18. 43. 49; minus propria Aeolibus sunt ποῖς Theocr. 29, 21, πόας S. 76 (ποῖας II, 14), ἐπτόασεν Sapph. 2, 6. Igitur pro ἐποίησαν S. 70, τοῖαντα S. 57, quae diphthongum corripiunt, melius ἐπόησαν, τοῖαντα scribuntur. — Ceterum non semper has diphthongos corripi et ratio evincit et docent exempla δικαιώς Lamps. et Sapph. 26, μαιόμενος A. 17, αἴτος A. 19, φιλοκυραῖος Cum. etc.

2) Simili ratione ὑ est abjectum in ἐπισκεάσαντα Cum. 42. Deinde etiam longae vocales interdum ante sequentem vocalem correptae reperiuntur; Alcaeus δέν pro δήω habebat fr. 95 e diserjo testimonio ap. Et. M. 264, 14; deinde ζόγις et ζοῖας leguntur apud Theocr. 29, 5. 20; denique non aliena sunt Ἀχιλλεα et similia (vid. §. 21, 6), Ἀχιλλεῖοι Theocr. 29, 34 pro antiquioribus formis Ἀχιλῆα etc.

3) Interdum diphthongi et longae vocales etiam ante sequentem liquidam corripiuntur. Acolibus proprium est ὄρανος pro ωνδανὸς vel Acolico ὄρανος (§. 14, 5), quae correpta forma et Alcaeо tribuitur ab Herodiano (vid. l. 1.) et metro certa est Alc. 27, Sapph. 13. Cum aliis dialectis commune habent κόρα A. 57, S. 43. 62 pro κούρα, quanquam κῶρος Aeolicum dicitur ab Eust. 1539, 49; deinde ἔταρος, quod Acolicum dicitur ab Eust. 28, 32 et Greg. C. 609, quanquam ἔταιρα legitur Sapph. 64.

2) Et. M. 306, 49 (Gud. 174, 50) εἴωθα· καὶ συναρχομένως ἔωθα· αἰεὶ γάρ μοι ἔωθα etc. — οἱ γάρ Αἰολεῖς τὸ εἴωθα ἔωθα λέγονται. Et. G. 174, 48. εἴωθα — διὰ τῆς εἰ διφθόγγου· ἀντφάνη δὲ τὸ εἰ τῷ ἔθος καὶ ἔωθα, οἱ γάρ Αἰολεῖς τὸ εἴωθα ἔωθα λέγονται, unde corrigendus est Choerob. Ox. II, 210, 27, qui bis εἴωθα habet.

3) Et. M. 558, 30. ἀποβολῆ Αἰολικῆ τοῦ ἐ λαχόην, corrupte Ann. Ox. IV, 204, 6.

82, ἑτάρα metro incerto minus certum est S. 53. Huc pertinent praeterea alia, quae, quum in antiquiore lingua longam vocalem vel diphthongum habeant, apud Aeoles ut vulgo syllabam corripiunt, ut κάλος, μόνος Sapph. 24, cf. μοῦνος; simillima est ea syllabarum correptio, quae alterius liquidae vel σ omissione efficitur, vid. §. 8, 11 et 9, 1.

Grammatici de dialectis Aeoles ὁ pro ᾠ habuisse testantur⁴⁾ in ὥρᾳ et ὀτειλῇ pro ῥῷα et ὠτειλῇ. Illud vix verum est, quum ῥῷα metro confirmetur Alc. 31, Sapph. 24; fortasse ὥρῳ restituendum est. Hoc, si quid veri inest, singulare est. Corruptiora aperte, quae iidem ε̄ pro η̄ produnt. — De aliis correptionibus infra videbimus §. 20, 1; §. 21, 2. 8; §. 24, 7. ·

§. 17.

De contractione.

1) Contractionis exempla rara sunt, quia conjugatio vulgo contracta apud Aeoles aliam rationem sequitur contractionis expertem et tertia quoque declinatio eam fere ignorat, ut alia omittamus. Digna, quae notentur, sunt haec :

ᾱο̄ et ᾱω̄ semper in ἄ coalescunt, ut apud Dores. Inde genitī vi decl. I. sonant Κρονίδα, τῶν σπουδῶν ex antiquis Κρονίδαι, τάων σπουδάων, vid. §. 20, 3; deinde Ποσειδαν vel Ποτίδαν e Ποσειδάων, §. 23, 4; denique pertinet hue ἄς pro ἔως, quod legitur Theocr. 29, 20 et a nobis Sapph. 95 pro ἄς scriptum est, si comparamus Creticum τάως pro τέως apud Hesychium.

4) J. Gr. 244, b, Meerm. 662, Greg. C. 615. ἀντὶ δὲ τοῦ ᾧ μεγάλου τὸ ὁ μικρὸν ὥρᾳ ὥρᾳ, ὀτειλῇ ὀτειλῇ. — J. Gr. 244, b, Greg. Cor. 613, Meerm. 661. ἀντὶ δὲ τοῦ η̄ τὸ ε̄ — ω̄ς τὸ Ἀρης (add. J. Gr. Ἀρήιος Ἀρέιος) — ἀδικῆσαι, ἀδικέσαι. Pro Αρης Aeolicum est Αρευς, vid. §. 22.

τὰ vulgata ratione in ἡ conjugitur, ut ἵρο pro ἱρῷ pro ἱρῷ
Alc. 37, S. 19, ἔση pro ἔσεαι **Alc. 89 etc.**

ἴς in ἡ contrahitur Dorico more. vid. §. 14, 2.

*ἴς a grammaticis apud Aeoles in τὸν coalescere dicitur*¹⁾; nunc (si excipias Theocritea σεῦ, ἐγένευ 29, 16. 17) nulla exempla leguntur praeter βέλευς **Alc. 7,** Θεύδαμος in numero Cumaeo *Mionn. Suppl. VI. p. 7* et contractorum verborum participia μοχθεῦντες **Alc. 10,** μαρτυρεῦντας **A. 95,** φιλεῦντα, καλεῦντος **Theocr. 29, 18.** 39, aliis de causis suspecta. vid. §. 26, 10.

*ἴς contrahitur in τὸ longum in ἱρος pro ἱερός*²⁾, unde leguntur in Lesb. 2166, 39 ἱρα, 23 ἱρης, 38 ἱρεῖαις, Lamps. 31 ἱρων, **Alc. 61** e certa emendatione ἱρας, **Theocr. 28, 4** ἱρόν. In recentioribus *ἴς* pro τὸ scriptum est, **Cum. 6. 16 κατείρων, κατείρωσις,** Lesb. 2184. 2187 sqq. εἱρευς, ἀρχείρευς. Soluta forma e vulgari lingua invasit in **Cum. 55. 56 ἱερέως, ἀρχιερέος,** **Theocr. 28, 7** ἱερόν.

ἴς in antiquiore titulo 2186 in τὸ jungitur, ut in dativis πόλι, διαλύσι e πόλι, διαλύσι etc. vid. §. 21, 4; in recentioribus *ἴς* scriptum est, ut πόλει, διαλάμψει in Lamps. et Cum.

*ἴς in ὁ contrahebatur apud Lesbios*³⁾, quo pertinet genitivus sing. decl. II. ἀνθρώπῳ ex antiqua forma ἀνθρώπῳ (vid. Buttm. Ausf. Gr. §. 35. A. 6), αἰδως ex αἰδοος. vid. §. 21, 7.

1) Et. M. 189, 30. βασιλέος καὶ κράνει τοῦ τὸ καὶ δὲ εἰς τὴν διφθογγον βασιλεῦς παρὰ τοῖς Αἰολεῦσιν ἡ Αωρισσιν ὥσπερ Ὀδυσσεῦς τὸ λαβών (Od. w, 397). cf. Eust. 1965, 22; Tzetz. Epex. II. 93, 23. Αχιλεῦς et ἐμεῦ Δορίκα et Aeolica dicit; Et. M. 38, 15. αἰρούμενον καὶ τροπῇ Αἰολικῇ αἰρεύμενον ex Hes. Opp. 474; Scholl. Theocr. 3, 11 de ἄπλευ.

2) Et. Sorb. ap. Bast. ad Greg. 590. Αἰολικῶς ἱρος (leg. ἱρος), Greg. C. 589. τὸ ἱερὸν ἱρὸν; de ἱρεὺς Tzetz. Epex. 88, 26.

3) Scholl. V. II. χ, 332. σῶς τινὲς ἐκ τοῦ σόος, ἀλλ' ἔδει σοῦς, τινὲς δὲ ἀπὸ τοῦ σαούς. Αλκαῖος δὲ καὶ τὰ δύο δῆς εἰς ὅ συναλεῖται.

2) Crasis primum tangit articulum ita, ut vocales secundum contractionis leges conjungantur. Igitur ὁ et τὸ cum sequenti ἄ vel ἵ efficiunt ω̄ et τω̄ in ὠνηρο S. 2, 2 et A. 17, τῶμον pro τὸ ἔμον S. 114, ωξ̄ pro ὁ ἔξ Theocr. 28, 17, τῶπος pro τὸ ἔπος, quod restituimus Theocr. 28, 27; neque enim aliter Dorica dialectus οτ̄ in ω̄ contrahit.

Conjunctio ςαῑ cum sequenti ἵ modo Dorico more ςη̄ efficit, S. 69 κτῆν, Theocr. 29, 3. 24. 33 κιγώ̄, κήμε, κήπι, modo secundum Atticae dialecti usum κᾱ, κάτερωτα S. 1, 5 (nisi Aeoles ἀτερος dixerunt), κάπιλείψω S. 91 ex Apoll. de pron. (nisi forte Vossii excerpta verius κάπιλείψω praebent), κάπιπλεύειν A. 79. Scripturae ambiguitas ex antiquorum librorum usu, ςαῑ integrum servantium, explicanda videtur; Doricum contractionis genus Aeolibus melius convenit. — Cum sequenti ἵ ςαῑ transit in τω̄ contra Lesbiacae contractionis legem, κωττι S. 1, 15. 17, κωνκ 1, 24, quae fortasse ex eadem antiquiore scriptura explicare oportet.

Particula δηῦτε, quam Hartungius e δὴ αὔτε natam judicavit (*Partik. I. p. 322*), sine mendo non legitur in libris nisi S. 31; contra restituta est e δὲ εὔγε A. 11, e δ' ἦν το S. 1, 15, δήν τε 1, 17, δ' ηύτε vel δ' εύτε 1, 18, δ' αὔτε S. 20. Coronidem appingere noluimus, quia vocis origo mature oblitterata esse videtur.

§. 18.

De diphthongorum diaeresi.

1) Grammatici, qui saepe de Aeolica diaeresi testantur, non satis discernunt inter duo diacreseos genera, non levi discriminē diversa. Nam aut vocales antiquitus separatae, quas recentior lingua in diphthongum coniunctit, apud Aeoles antiquae rationis tenaces diaeresin potius videntur pati, quam patiuntur; aut quae ab origine diphthongi erant, singulari Lesbiorum more in singulas vocales dissolutae sunt.

2) Prioris generis sunt Ἀργεῖος, Ἀτρεῖδας, πλόιον, quae grammatici¹⁾ Aeolibus tribuunt, quippe terminationibus *ιως*, *ιων*, *ιδας* stirpi adjectis. In poëtis ejusmodi reperiuntur haec: Ἀργεῖος A. 15, βασιλῆιος A. 26, S. 107, Ἀχιλλεῖος Th. 29, 34, ἀνδρεῖος 28, 10 et 29, 33, αὐλεῖας Th. 29, 39, χροῖαισιν S. 105, ut metri causa scripsimus; neque diversa sunt ἀγροῖων S. 74, in quo diaeresin metri causa assumpsimus, Πληταδες S. 24, ζοῖα Th. 29, 5. In inscriptionibus diaeresin Boeckhius significavit in ἐπιμελήια et πρυτανῆια nr. 2189: possunt tamen aequo jure ἐπιμελήια et πρυτανῆια proferri (§. 14, 2).

Proxime ad illa diacresis exempla accedit κλαῖω, quod ex Aeolici poëtae frustulo (S. 121) a grammatico²⁾ Aeolicum dicitur, quia ī ad terminationem, non ad stirpem pertinet.

2) Vera diaeresis primum in monosyllabis πάῖς et δάῖς agnoscitur³⁾, quanquam illud etiam extra Aeolicam dialectum reperitur, ut apud Homerum. Nunc πάῖς legitur S. 30. 77, minus certo metro S. 57; contra παῖ est Alec. 1, Sapph. 1, 2, παῖδος S. 18, παῖδα S. 68, 103; vix verum est παῖδ', quod scripserunt S. 36, pro quo maluimus πάῖν, quod Boeckhius scripsit Lesb. 2186.

1) Eust. 28, 33. οἱ Αἰολεῖς πολλάκις ἐν ταῖς διφθόγγοις οὐκ ἀποβάλλονται ī, ἀλλ' ἀρκοῦνται μόνη διαστάσαι ὡς ἐν τῷ Ἀτρεῖδῃ, Αἰγαῖδῃ, Ἀργεῖος; de Ἀργεῖος praeterea testantur Choer. Ox. II, 173, 26, Greg. C. 605 (corr. Et. G. 73, 33); Arcadii Gloss. Ms. ap. Koen. ad Greg. 583. πλοῖον περιαπάτας ὡς πάσχον διαλεγοντες Αἰολεῖς γὰρ πλοῖον πλόιον.

2) Et. Leid. ap. Koen. ad Greg. 583. μαῖειν Αἰολεῖκῶς μαῖειν καὶ ὥσπερ τὸ κλαίειν Αἰολεῖκῶς διήρηται καὶ γράφεται κλαῖειν δάκρυσι, οὗτος μαῖειν καὶ πλεονασμῷ τοῦ ὑ μανίειν, ubi μαῖειν etymologiae causa fictum videtur.

3) J. G. 243, b, Greg. C. 582, Meerm. 660, Aug. 670. τὰ εἰς *αῖς* μονοσύλλαβα ὄνόματα διαιροῦνται, οἷον παῖς πάῖς, δαῖς δάῖς; de πάῖς praeterea J. Gr. 245, b, Et. G. 221, 16, ubi comparatur δῖς et corr. 216, 50. cf. Tryph. in not. 4.

Certior etiam vera diaeresis, quae tangit antiquas et genuinas diphthongos, est in aliis, quae grammatici⁴⁾ afferunt, exemplis, ὅιδα, χόῖλος, Πρόϊτος, ὄιωνος, fortasse Νεῦλος⁵⁾. Apud Alcaicum legebatur ὅιδα⁶⁾, et Sapphonios σύνοιδα restituimus fr. 100; Μήδεια erat apud Sappho teste Joann. Alex. p. 4; metro diaeresis postulatur in κώιλαις Alc. 7, ἔικάσθω S. 55, συνοίην S. 27.